Articulo 1 °:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 233.80 ( 
PESOS DOSCIENTOS TREINTA Y TRES CON OCHENTA CENTAVOS) a favor del 
agente ARMENTANO de VENUTI SILVIA INES Legajo N° 8614ff, L.C. N° 6.279.460 
en concepto de 1 día del mes de Agosto ¡06 de Retribuciones del Cargo, 
Retribuciones que no hacen al Cargo, diferencia de S. A. C. y Bonificación por